（様式１）

競技大会関係用務に係る旅行における航空機利用予定連絡票

　独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構
　　　　　　　　　　　　　　雇用開発推進部長　あて

平成　　年　　月　　日

	関係者区分：
	競技委員会専門部会専門委員

	氏　　　名：

　競技大会関係用務に係る旅行における航空機利用予定について、下記のとおり連絡いたします。
記
[bookmark: _GoBack]
競技大会関係用務名：

	航　　空　　機
利用予定年月日
	航空機利用予定区間
	航 　空　 機
利用予定料金
	利用予定航空券
の種別（※1）

	利用予定航空機便名

	往路

  　年 　月　  日（　 ）
	空港 ～　　　空港
	　　　　 　円

	・その他の割引航空券

・障害者割引航空券
・パック利用航空券
・往復割引航空券

	航空会社名：

便 　　 名：

	（特記事項・当該航空機を利用する理由）（※2）

	復路

  　年 　月　  日（　 ）
	      空港 ～　　　空港
	　　　　 　円

	・その他の割引航空券

・障害者割引航空券
・パック利用航空券
・往復割引航空券

	航空会社名：

便 　　 名：

	（特記事項・当該航空機を利用する理由）（※2）

（※1）該当する利用予定航空券の種別(原則として往復割引以外の割引航空券)を○で囲んでください。その他の割引航空券の場合は、（　）内に利用予定の割引航空券種別を具体的に記載してください。
（※2）往路と復路とで航空機利用予定区間又は利用予定航空券の種別等が異なる場合、又は往復割引航空券を利用予定の場合には、必ずその理由を記載してください。